证券代码：600847         证券简称：万里股份         公告编号：2024-038

重庆万里新能源股份有限公司

关于北京至创天地科技发展有限公司要约收购公司股

份结果暨股票复牌的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 证券停复牌情况：适用

因重庆万里新能源股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”或“本公司”）

要约收购事项 ,本公司的相关证券停复牌情况如下：

证券代码 证券简称 停复牌类型 停牌起始日
停牌

期间
停牌终止日 复牌日

600847 万里股份 A 股 复牌 2024/9/5 全天 2024/9/5 2024/9/6

本次要约收购期限内，预受要约的股东账户总数为 126 户，预受要约股份总

数共计 7,905,286 股，占公司目前股份总数的 5.1572%。

本次要约收购完成后，北京至创天地科技发展有限公司（以下简称“至创天

地”或“收购人”）共计持有公司 9,074,831 股股份，占公司总股本的 5.92%，此

外收购人一致行动人家天下、华居天下、车天下、普凯世杰、普凯世纪、中指宏

远合计持有上市公司 34,161,737 股股份，占上市公司总股本的 22.29%，因此收购

人及其一致行动人合计持有上市公司 28.21%的股权，同时南方同正将其持有的上

市公司 6.57%股权的表决权委托给家天下。本次要约收购完成后，万里股份的股权

分布仍符合上市条件，上市地位不受影响。

公司于 2024 年 8 月 2 日披露了《重庆万里新能源股份有限公司要约收购报告

书》（以下简称“《要约收购报告书》”），至创天地向除家天下、华居天下、车天下、

普凯世杰、普凯世纪、中指宏远和南方同正以外万里股份全体股东的无限售条件

流通股发出部分要约，要约收购股份数量为 30,657,480 股，占上市公司总股本的

20.00%，要约收购的价格为 7.00 元/股，要约收购期限为 2024 年 8 月 6 日至 2024

年 9 月 4 日。

目前，本次要约收购期限届满，现将本次要约收购结果公告如下：

一、本次要约收购的基本情况

1、被收购公司名称：重庆万里新能源股份有限公司

2、被收购公司股票简称：万里股份

3、被收购公司股票代码：600847

4、收购股份种类：人民币普通股（A股）

5、预定收购的股份数量：30,657,480 股

6、预定收购股份占万里股份总股本比例：20.00%

7、支付方式：现金

8、要约收购价格：7.00 元/股

9、要约收购有效期：2024 年 8 月 6 日至 2024 年 9 月 4 日

二、本次要约收购的目的

基于对上市公司价值及其未来发展前景的认同，上市公司实际控制人莫天全

拟通过其控制的至创天地以发出部分要约的方式收购上市公司 20%股份，进一步提

升对上市公司的持股比例，增强其控制权。

本次要约类型为主动要约，并非履行法定要约收购义务。本次要约收购不以

终止上市公司的上市地位为目的。

三、本次要约收购的实施

1、公司于 2024 年 7 月 3 日披露了《重庆万里新能源股份有限公司关于收到

要约收购报告书摘要的提示性公告》及相关文件，北京中指宏远数据信息技术有

限公司（以下简称“中指宏远”）、至创天地向除家天下、华居天下、车天下、普

凯世杰、普凯世纪、中指宏远和南方同正以外万里股份全体股东的无限售条件流

通股发出部分要约，要约收购股份数量为 30,657,480 股，占上市公司总股本的

20.00%，要约收购的价格为 7.00 元/股。

2、公司于 2024 年 7 月 19 日披露了《重庆万里新能源股份有限公司要约收购

报告书摘要（修订稿）》，本次要约收购主体由两家变更为一家，由至创天地向除

家天下、华居天下、车天下、普凯世杰、普凯世纪、中指宏远和南方同正以外万

里股份全体股东的无限售条件流通股发出部分要约，要约收购股份数量为

30,657,480 股，占上市公司总股本的 20.00%，要约收购的价格为 7.00 元/股。

3、公司于 2024 年 8 月 2 日披露了《重庆万里新能源股份有限公司要约收购

报告书》及相关文件，本次要约收购期限共计 30 个自然日，要约起始日期为 2024

年 8 月 6 日，要约截止日期为 2024 年 9 月 4 日。

4、公司于 2024 年 8 月 20 日披露了《重庆万里新能源股份有限公司关于北京

至创天地科技发展有限公司要约收购事宜致全体股东的报告书》和《华龙证券股

份有限公司关于北京至创天地科技发展有限公司要约收购重庆万里新能源股份有

限公司之独立财务顾问报告》两份报告。

5、公司分别于 2024 年 8 月 13 日、2024 年 8 月 20 日、2024 年 8 月 27 日与

2024 年 9 月 3 日发布了四次要约收购的提示性公告。

6、本次要约收购期限内，上海证券交易所（以下简称“上交所”）网站

（http://www.sse.com.cn/）每日公告当日预受要约股份数量、当天撤回预受要

约股份数量以及截止当日净预受要约股份数量等具体信息。

四、本次要约收购的结果

截至 2024 年 9 月 4 日，本次要约收购期限届满。根据中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司提供的数据统计，在本次要约收购期限内，预受要约的股东

账户总数为 126 户，预受要约股份总数共计 7,905,286 股，占公司目前股份总数

的 5.1572%。

最终预受要约股份的数量少于收购人预定收购数量，至创天地将按照收购要

约约定的条件购买被股东预受的股份。

根据《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，

本次要约收购完成后，公司股权分布仍符合上市条件，公司上市地位不受影响。

五、公司股票复牌的安排

本次要约收购期限届已满，且要约收购结果已经确认，经申请，公司股票自

2024 年 9 月 6 日（星期五）开市起复牌。

公司将根据相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

特此公告。

重庆万里新能源股份有限公司董事会

2024 年 9 月 6 日

	重要内容提示：